
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 32. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 11. 12. 2019

568/32/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 11. 12. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

569/32/RM/2019 Zápis Komise školské Rady města Beroun č. 5 a schválení Plánu činností na rok
2020

I. Rada města bere na vědomí

Zápis z jednání Komise školské č. 5 ze dne 25. 11. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

570/32/RM/2019 Zápis Komise školské Rady města Beroun č. 5 a schválení Plánu činností na rok
2020

I. Rada města schvaluje
Plán činností Komise školské na rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

571/32/RM/2019 Rozdělení příspěvku na plavecký výcvik mateřských škol a základních škol -

podzim 2019

I. Rada města souhlasí

s rozdělení příspěvku na plavecký výcvik mateřských a základních škol dle předloženého návrhu:

Název školy

Jungmannova základní škola Beroun, Plzeňská 30, Beroun, 26601

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458, Beroun, 26601

Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249, Beroun, 26601

2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335, Beroun, 26601

Mateřská škola Vrchlického 63, Beroun, 26601

výše příspěvku

44 240 Kč

16 100 Kč

16 700 Kč

19 389 Kč

3 571 Kč

Rozdělení příspěvku je podmíněno schválením 5. úpravy rozpočtu Zastupitelstvem města Beroun.

Stránka l z 7



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelky a ředitele základních škol a mateřské školy o rozdělení příspěvku na

plavecký výcvik - podzim 2019.

Termín: 30. 10. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

572/32/RM/2019 Smlouva o spolupráci při zajištění systému využití vratných vánočních hrnků

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smluv o spolupráci s níže uvedenými subjekty, jejichž předmětem je spolupráce při zajištění

systému využití vratných vánočních hrnků v období l. 12. 2019 - 31. 12. 2019, v předloženém znění.

l. Roman Sládek, s. r. o., se sídlem Na Tržišti 575/12, 266 Ol Beroun-Město, IČ: 02099918;

2. Antonín Kaiser, se sídlem Masarykova 25, 273 04 Kačice, IC: 06123325;

3. Doba medová, s. r. o., se sídlem Husovo nám. 175, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun;IČ: 24804304;

4. Mgr. Martin Onderka, se sídlem K Dědu 1700, 266 Ol Beroun - Beroun-Město, IC: 13754572.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 13. 12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

573/32/RM/2019 Zápis č. 4/2019 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města
Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 4/2019 zjednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 11. 11. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

574/32/RM/2019 Schválení návrhu Dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování
sociální služby - pečovatelské služby v roce 2019

I. Rada města schvaluje

návrh Dodatku č. l k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy
činnosti nebo souboru činností podle zákona č. 108/2016 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za
účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2019, ev. číslo
S-0417/SOC/2019/1 uzavřené mezi Středočeským krajem a Domovem penzionem pro důchodce Beroun,
v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka 2 z 7



575/32/RM/2019 Zápis komise dopravy č. 3/2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2019 ze zasedání komise dopravy ze dne 16. 10. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

576/32/RM/2019 Dodatek č. 5 Smlouvy o veřejných službách k zajištění obslužnosti města Beroun

a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 5 Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a

Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou ze dne 14. 12. 2015 mezi městem Beroun, městem Králův

Dvůr jako objednateli a společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o., IČ: 25620886, se sídlem Pod Hájem
97, 267 Ol Králův Dvůr jako dopravcem, v předloženém znění, za předpokladu, že Zastupitelstvo města

Beroun schválí rozpočet na rok 2020.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 22. 12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

577/32/RM/2019 Plán zimní údržby města Beroun

I. Rada města schvaluje

plán zimní údržby města Beroun na zimní období 2019 - 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

578/32/RM/2019 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo "Lávka přes D5 a Litavku v Berouně

(oprava)"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele 0288/2019/SOD/OMI, číslo

smlouvy zhotovitele SDI/ZOGU/841/TC/ZO/2019/005 ze dne 28. 5. 2019, na veřejnou zakázku "Lávka
přes D5 a Litavku v Berouně (oprava)" uzavřené s firmou STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158

00 Praha 5, IC: 60838744, o předčasném užívání dokončené části stavby.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 31. 12.2019

Stránka 3 z 7



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

579/32/RM/2019 Uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor-Dobromysl, z.ú. a Rodinné centrum
Slunečnice, z. ú.

I. Rada města souhlasí

l. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu prostor č. 0314/2019/NAJ/OMI ze dne 21. 6. 2019,
nacházejících se v budově Komunitního centra, Bezručova 928, Beroun-Město, s Dobromyslí, z.ú.,
IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jehož předmětem bude
prodloužení doby nájmu o 3 měsíce, tj. do 31. 3. 2020, v předloženém znění.

2. s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu prostor č. 0315/2019/NA3/OMI ze dne 21. 6. 2019,
nacházejících se v budově Komunitního centra, Bezručova 928, Beroun-Město, s Rodinným centrem
Slunečnice, z. ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jehož
předmětem bude prodloužení doby nájmu o 3 měsíce, tj. do 31. 3. 2020, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 12.2019

Usnesení: PŘIJATO

580/32/RM/2019 Uzavření dodatku č. l k nájemní smlouvě ev. č. 0635/2017/NAJ/OMI.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l k nájemní smlouvě ev. č. 0635/2017/NAJ/OMI ze dne 12. 12. 2017 na

pronájem pozemku p.č. 164 v k. ú. Zdejcina, jehož součástí je stavba bez čp/če mezi městem Beroun
jako pronajímatelem a panem Ing. J;||| V||||||| ||||, bytem ||||||| |Í||||| |Í||1| Beroun||||||| i|| jako
nájemcem. Předmětem dodatku je prodloužení doby platnosti smlouvy o 3 (tři) roky a valorizace
nájemného (10.000,- Kč/rok) o státem stanovenou inflaci.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 20. 12.2019

Usnesení: PŘIJATO

581/32/RM/2019 Pronájem prostoru sloužícího k podnikání - "Květinka u hřbitova".

I. Rada města souhlasí

s pronájmem prostor sloužících k podnikání, skládajících se z prodejny o výměře 29 m2 a skladu o
výměře 15 m2 v budově s číslem popisným 345, která je součástí pozemku p.č. st. 886 v k. ú. Beroun u

Stránka 4 z 7



Městského hřbitova v Berouně za cenu 10. 500,- Kč/měsíc a s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího podnikání mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Hanou Škrlantovou, IČ: 88737918, se
sídlem Jaselská 1133/9, 266 Ol Beroun - Beroun-Město jako nájemcem, na dobu neurčitou, s tříměsíční

výpovědní dobou, s účinností od l. l. 2020, za následujících podmínek:

- prostory budou v zájmu obyvatel města Beroun provozovány jako prodejna květin, věnců a ostatního
zboží běžného pro hrobovou výzdobu,

- prodejna květin bude provozována v minimální otevírací době pondělí až neděle
od 9:00 do 17.00 hod., včetně státem uznaných svátků,

- nájemce dále bude hradit veškeré náklady za spotřebu el. energie, vody, plynu.

II. Rada města nesouhlasí

s pronájmem prostor sloužících k podnikání, skládajících se z prodejny o výměře 29 m2 a skladu o

výměře 15 m2 v budově s číslem popisným 345, která je součástí pozemku p.č. st. 886 v k. ú. Beroun u

Městského hřbitova v Berouně za cenu 10. 000,- Kč/měsíc a s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru

sloužícího podnikání mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Lucií Vlčkovou, IČ: 69467820, se sídlem
Nad Stadionem 367, 267 Ol Králův Dvůr jako nájemcem.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

582/32/RM/2019 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. l ke kupní smlouvě na veřejnou

zakázku "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZS Beroun - Část č. l: Vybavení hardwarem"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke kupní smlouvě na veřejnou zakázku "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ

Beroun - Část č. l: Vybavení hardwarem" s prodávajícím Kinet s. r.o., se sídlem Králův Dvůr, V Lukách
253, PSČ 267 Ol, IC: 27651177, v předloženém znění, kterým se mění technické parametry (specifikace)

dodávaného produktu a snižuje se cena dodávky z částky 1.298.000,00 Kč bez DPH na 1. 233. 100,00 Kč
bez DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 16. 12.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

583/32/RM/2019 Dodatek č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy venkovního
koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti"

Stránka 5 z 7



I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo Č. 0454/2019/SOD/OMI ze dne 28. 8. 2019 na veřejnou
zakázku "Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti" uzavřené se
zhotovitelem INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ:
62957678, v předloženém znění, jehož předmětem je realizace II. etapy stavby. Podmínkou uzavření

dodatku č. l je schválení rozpočtu města na rok 2020 zastupitelském města.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 12.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

584/32/RM/2019 Informace k návrhu na smírné vyřešení prodeje bytů Na Klášteře 10

I. Rada města bere na vědomí

informaci k návrhu společnosti RINT správa nemovitostí s. r. o. na smírné vyřešení prodeje bytů Na

Klášteře 10, Beroun-Centrum, a souhlasí s navrženým postupem v této věci.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

585/32/RM/2019 Parkoviště P + R Beroun - ceny parkovacích karet

I. Rada města schvaluje

vydávání předplacených magnetických parkovacích karet pro parkoviště P + R Beroun od l. l. 2020 za

ceny: roční karta (kalendářní rok) 4.300,- CZK, karta na 6 měsíců 2. 200,- CZK a karta na 3 měsíce
1. 100,-CZK.

II. Rada města ukládá

l. místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 1. 1.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

586/32/RM/2019 Návrh na změnu v zastoupení města ve společnosti Vodovody a kanalizace
Beroun, a. s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

navrhnout valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Beroun, a. s., aby po ukončení funkčního
období Patrika Brodana BBA v představenstvu této společnosti zvolila novou členkou představenstva
starostku města Beroun RNDr. Soňu Chalupovou.

Stránka 6 z 7



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

587/32/RM/2019 Harmonogram projednání návrhů v RM a ZM ve l. pololetí 2020

I. Rada města schvaluje

Rámcový harmonogram projednávání návrhů v zastupitelstvu a v radě města v l. pololetí roku 2020,
podle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval; O ] Usnesení: PŘIJATO

588/32/RM/2019 Jmenování člena komise dopravy a člena komise pro územní plánování

I. Rada města jmenuje

členem komise dopravy a členem komise pro územní plánování Ing. Mgr. kpt. Hynka Černého.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

589/32/RM/2019 Zřízení pracovní skupiny a jmenování členů pracovní skupiny pro stanovení
pravidel participativního rozpočtu

I. Rada města zřizuje

pracovní skupinu pracovní skupiny pro stanovení pravidel participativního rozpočtu.

II. Rada města jmenuje

členy pracovní skupiny pro stanovení pravidel participativního rozpočtu:

členové: Ing. Michal Mišina, Mgr. Dušan Tomčo, Ing. Viktor Burkert, Ing. Irena Mastná, Mgr. Adam
Voldán.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

590/32/RM/2019 Valná hromada společnosti Parkování Beroun s. r. o.

I. Rada města v působnosti valné hromady

společnosti Parkování Beroun s. r. o., IČ: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266

Ol Beroun, nesouhlasí s prodloužením Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání umístěného v

1NP a 1PP budovy - Parkovací dům U Koně, Beroun, pro zázemí restaurace a prostory určené pro klienty
restaurace ze dne l. 8. 2015, pokud ze strany nájemce nebude dodržena lhůta pro zprovoznění prostor

pro veřejnost dle účelu nájmu podle dodatku č. l ze dne l. 7. 2019 k výše uvedené smlouvě, a
doporučuje projednat s právním zástupcem společnosti další postup.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval; O ] Usnesení: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová

starostka města Beroun

V Berouně dne 13. 12. 2019

Stránka 7 z 7




